
SIRABAG
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen nOZ“)

Název díla:

Novostavba multifunkčního hřiště se zázemím, Chlebov

číslo smlouvy Objednatele:

číslo smlouvy Zhotovitele: 856/TB/PS/2024/23

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

obchodní firma: STRABAG SIS a.s. Město Soběslav
...................................... •

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 24650

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

zastoupená:

Pavel Záviš
technický vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci 
a
Ing. Pavla Němcová
ekonomická vedoucí provozní jednotky
na základě plné moci

Ing. Jindřich Bláha, starosta města

IČO: / DIČ: 45359041 / CZ45359041 00252921 / CZ00252921

bankovní spojení: 
č. účtu:

Česká spořitelna a.s. Česká spořitelna a.s.
19-070149Ú399/0800

kontaktní adresa: STRABAG SIS a.s., PJ Soběslav
Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických:

Pavel Záviš, vedoucí provozní jednotky 
 

Vladimír Jakeš, stavbyvedoucí 
 

Ing. Zdeněk Hlasivec, investiční technik MěÚ 
 

•

(dále jen jako „Zhotovitel") (dále jen jako „Objednatel")

Zadavatel/ investor: .

Město Soběslav,
se sídlem náměstí Republiky 59,
392 01 Soběslav
IČO: 00252921
(dále jen jako „Investor") .

Objednatel a Zhotovitel společně uváděni také jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako „Smluvní strana".

Tento dodatek č. 1 dále jen jako „Dodatek".

Článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU

Dne 05.08.2024 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavření Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva") předmětem které, je (i) 
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele Novostavbu multifunkčního hřiště se zázemím, Chlebov (dále jen 
„Dílo"), a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

KT 11/2022 strana 1 ze 2



Na základě dohody Smluvních stran se Dodatkem mění následující ustanovení Smlouvy:

Změna článku III. Cena díla a platební podmínky

Původní znění odstavce č. 1) se Dodatkem ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky a dalších podkladů daných zhotovitelem. 
Cena obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné realizaci díla.

Celková cena díla dle SOD bez DPH 2 423 052,02 Kč
Vícepráce dle přílohy č.1 Dodatku č. 1 bez DPH 237 211,25 Kč
Méněpráce dle přílohy č.1 Dodatku č. 1 bez DPH - 227 484,33 Kč

Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH 2 432 778,94 Kč
DPH 21% 510 883,58 Kč
Celková cena díla dle Dodatku č.1 včetně DPH 2 943 662,52 Kč

Článek 3 - ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem nemění.

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany postupovaly 
již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku v písemné formě potvrzují a 
konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkající provádění Díla způsobem, jak je popsán ve Smlouvě a 
Dodatku od data podpisu Smlouvy do data uzavření tohoto Dodatku a dále v souladu s Dodatkem.

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz, čeho připojují své podpisy.

Tento dodatek bude vyhotoven v tištěné podobě, anebo v elektronické podobě. V případě tištěné podoby bude Dodatek 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Zhotovitel i Objednatel obdrží po dvou stejnopisech. V případě elektronické 
podoby bude Dodatek opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 
ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.). V případě, že Prodávající nedisponuje uznávaným elektronickým 
podpisem, může být z jeho strany Dodatek podepsán některým z následujících způsobů:

a) Prodávající opatří listinnou verzi Dodatku vlastnoručními podpisy oprávněných osob a zajistí provedení autorizované 
konverze dokumentu z listinné podoby do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru (§ 22 odst. 
1 písm. a) zákona č. 300/2008 Sb.). Dokument, který provedením autorizované konverze vznikne, pak zašle 
Kupujícímu e-mailem na adresu: pavel.zavis@strabag.com, anebo doručí dokument Kupujícímu do jeho datové 
schránky;

b) Prodávající opatří elektronickou verzi Dodatku prostými elektronickými podpisy oprávněných osob (např. podpis
elektronickým perem, digitální podpis apod.), přičemž Smluvní strany nepovažují tento způsob podpisu Dodatku za 
neobvyklý. •

Příloha:
- Soupis víceprací
- Soupis méněprací

Zhotovitel:
STRABAG SIS a.s.

V Soběslavi, 04.06.2025

Pavel Závií
technický vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci .

IngrČavla Němcová
ekonomická vedoucí provozní jednotky 
na základě plné moci

Objednatel:
Město Soběslav

9. os. as
V Soběslavi-

Ing. Jindřich Bláha
starosta města

KT 11/2022 strana 2 ze 2



SOUPIS PRACÍ -Vícepráce

Stavba

Multífunkčni hřiště se zázemím na pozemku pare č 432 k ú Chlebov

Oblekl
001 - Stavební práce

Místo: k.ú. Chlebov, parc.č, 432 Datum. 03.07^024

Zadavatel:
Uchazeč:

MčtJtO Soběslav Projektant.
Zpracovatel:

PROJEKT 12 s.r.o.
Ing. Pavel Vochozka

PČ Typ KM Popis MJ Množství JcenafCZKJ Céoe cekem fCZK] Cenová eoustavo

Náklady soupisu celkem 237 211,25

0 HSV Práce a dodávky HSV 237 211,25

D 1 Zemní práce 168618.60
j | K |l71152111 Uloženi sypán lny z hornin nssoudržných a sypkých dc m3 ( 198,900

PF

OnfcmPSC
W

Sejmut!ooiKoBrojn*příreuvaliptolepfc» 100CoS00m2.S vřnvyíe 
200 mm
Mips Vixdmmty.urs ÍOW.OI'I?IIÍJII3
K3'D,3

i Tm\S8981122 rscyklát betonový frakce CV32 f 467,000 I

0 e Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 K 916231213 Osazeni chcxSilkového obrubnEtu betonováho utojetého o 
boční opčrou do kdo z batonu prostého m 96.000

PP vyfMnlm a Btfcnini canwtisvou mAxi cicictMio • boM spSniu z
bcionu prosWw. do tatoz Iwtomi prosWa

69 M 59217044 obrubník perkový betonový 1000xBOx250mm ptírodnl m mm
PP
w

ofenAnfe psttoyý batonmy lOOOxSQtfGOnm pflfo&V
86' 1.05 ■pfípočJsoó ko«f>eltntflmmnoi*tvl 100.600

70 K 916991121 Lota pod obrubníky, toajnlky nsbo obruby z dlažebních 
kostekz betonu prostého m3 1,440

PP
Or*n» PSC

P
W
w

Lože pod ofcrubflfty. kra^Ocy m6o obruby 2 Oežebftkíi texte* I batonu 
prostého
Aílpi -Tportnirrky un.ti/KffVCS UtS.XW 01t$l$991S21
Poznán** k pdotc*
čití tot* Z bctonupfoiiáho pbnehuAo ti 100 irm

"chodníkové obruby betonové - 0.018 mSVm
9&0'0.015 - 0.420

62 K 689811111 Vodorovné značeni (tajnovánt) hňšťpro tenis a multlsport 6
5 cm m 93.000



SOUPIS PRACÍ - Méněpráce
Stavba

Multífunkčni hřiště se zázemím na pozemku pare č 432. k ú Chlebov

Objekt:
001 - Stavební práce

Místo. k.ú. Chlebov, parc.č. 432 Datum

Zadavatel: ' Město Soběslav Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

|pC Typ Kód
Popis MJ Mnořstvl JcenajCZKJ Cena eaJkcm [CZK] Cenoví soustava

Náklady soupisu calkem •227 484,33

o HSV Práce a dodávky HSV -227 484,33

0 1 Zemni préce -5388.77

3 K *131213701 Hloubeni nozapaionýctí jam v noudrlných horrtnéch tffdy 
t««elno*ll laki^ny 3 mčnS . m3 -1,000

pp Hfeubanl nezcpaltnyih Jam míní • awnírlm dna dep/*4cpMh4hs
' prof/u o cpídu v homlndHWy tukanech 1 tkupiny S tovdriných

Or/inoPSC ftnpi /ipvóttt,*] ms u/úavXSJJKS.líOKCi,m2n!<i:

w "ttyfruenni jamky pro nloupkyoptoeonl v rozleh hfUH - půdoryt.
’ rozmir 800400 mm-8 ks

w o.ifo.fi-o.sra 1,000

4 K 132212131
Htóutsen! nezepaicných rýh tffky do 600 mm v ooudriných 
horrtnéch třídy tiž/telnoutl 1 tku^ny í ručnó m3 -2,282

Koubcnl nezapaíaníiíi Dh »Bqr do ZOO mni luíDé « un»mO*n dna dc
PP p/adepicKHio profilu a ipíai v Mmníffidytszeensctlltkupiny 9

•ouirřnyro
Or.ooPSC kl,inrtp!<£nHyitiL.uiicm/CSUfa_X)3tjn'>Sm2111

. "vykop rýh pro xčídidovú prahy mni psaamí (z úrovní plání -0,4
mpozék) čpím-0.9 m, (|. H. 0Í m) •

w hyhy pro zfidodov* prahy v rozld) hft»14-prířaz 350/800 mm
<tM-dl esOam 13,04m 

W 0.»"0.5*(2.18»222*2.12r2 2,282

8 K
I Vodorovná pferrtslěnl přsa 2 500 do 3000 m j

182551108 výtopkuřsypanirv z honůiytfřdytěfitetnoatil skupiny lat m3
• |3 I

-3,282

Vodorovní přemksiní výfcopku nado ^panvy po cucku na obvykltm 
pp tkqmnmimpro5tía<ao.t«na!ciíím»ífasi«,ovlW;M»tolín(mti«z

rozh/rto z hominy may ttZKVwKn lapily 1 «Z3navzaa«notlpfat 2
SOOdoSOOdm

Oninr PSC rrnpl,,po*MM,.urt.c/SňmCS_iaS_3<lH_01/lSX51ias

10 K 167151101 Ncídédén) výkopku z Komín třídy tSíKíinosti 1 tícjpiny 1 at
3 do 100 m3

m3 -3.282

pp Meklčddnf. aUdddnl opfcUídín/naidaldlho vpnp/oj nsbasypsninygtjpjna
raiHdinl, mno}»M do 1O0 m3, z horrtny 1/M> třřeainooi 1. Oufirri 1« 3 

OMnoPSC Wlť,V/l>Mlrrv-J)..Wí.CííKin/C!_lB!S.2a/v_or/J671JlI01 ' 
ri31 K [171251201 [Uioionl »yp«nlny na sWžtfty mbo maziskl&Iky • I m3 | -3.282) 

Ufot  ̂ IVO nebo msaadíflliy hutníci •
ulaJtné trpaírry do přeijcp«nífw tom

O-iSm PSC wioi '/poewfywi ttmmO. UTS, OM7JH1PÍ1

_ D. 2 Zakládáni ............................................
[ 3S |~K 1274313611 {základové páy z batonu tř, C 16^0 _ "] m3_j '^J65!

2ťtó»<))<žO«onu|>iort4riDpMySttemjbKiwn»mneproWtij«nihoíf Č -'
W20

MW’ '.'PíkWiM/.iks

PP

Onlr*, PSC

j

w

w
w
Vv

■t&lcoové prafiy mezi p*ik«mi (z úwn* z*l «p*y-0,9 m po li h 
pisu -0,18 m; |j. v 0.?S m)
■Wtífflíorípnrfiy vrazích hBSlí • prtřwcSSOT50mm (l/vx fli
colton 13Á4m
0.3S,0,7S'(2.16*2,22*2.12)-2
-aratné 10% tCMctná beloruH do Hránu)
3,423,0.1
gc ‘. -1__________ _____ _______________ ^
jzfízenl bedněni záktodových pasů rovného j m2 [

BodnJnl iiK»iííi|i«»0 wvn* zltonl

OniníPK Klfi (viwinly.orj US'-n.-JSI ZP/UJU;

v»' VUml bední ní
v rZ4Mídoví prahy mezí pakiml (z irovnt pitoí -0,4 m po h h
' pdcu-0,1Sm:(| vO^Sm)
. dokladoví prahy v rozleh hhKí ■ prttez 350/7S0 mm (l/v) dl

codism 13^4 m
^ (2 18<2,22<2 12)‘2*0.35

40 K [274351122 jodstranžni bedněni základových p»»úrovného j m2 ■

PP Bvdn&ril zOMú patů lovní oMtnotní

3.423 

0 342

-4,5641

4.564

•.^L
Or mi. r p-«. i, ■ • c oCS i-»- í-.*4 t. i -

'oOtiranlnl bední ní
^ 'základoví prahy mezi pal tom (z úrovní plínO -0.4 m po h h

pdou-O.IS m;^. v 0^5 m)
, "zrSWadové prahy vrazích hMli - průřez350/750 mm (Jív).dl

čolkem 13.04 m
• (2.18t2.22«2.12),2‘0.35 _ 4 564

4l] K 275313611 jZákladové patky z betonu tř. C16/20 j m3 ’ . -1,500j
.. ■ Z4klKiyzbítonupro*líh=paďiyebí5íy7b»tonukini«r«m

napro'aaainiho rr c 16/20

‘ "čtyřhranní patky pro sloupky oploceni v rozleh hfrllé - půdorys
rozmir 500/500 mm - B h«



0 5'0.5‘0 75'S 1.500
l42 K >275351121 |z«zanf bedněni základovrých patek [ m2 : -5,6001

pp Bedntnl abMů F*!* iřtaml
0*J|| foZ rr-oi pconíTP} oaxi'inp-cS. uns 20S4

| 44 K 275351122 | Odstraněni bedněni základových patek | m2 -5,6001
pp BslnM fatal otitfrairirt
0-T r-sc ftnoi /.'podnml, Ln eeicmTS UPS, 1034 OIVKXIIO

0 8 Trubní vedeni

67 R 800A2021.1 ' KnnoBzotnl pfíp^ka z trub plastových DN 125 mm včetně 
zemních prací .

I m
-5.000

PP KonartzaCnf přlpoJM z trub piatíových ON 125 mm vbetnk zcmnlcti prací

On'int PSC *npi //po&rvnky un uVrm'CS UR5 ÍW<OJ/BOVCCUJ 1

W •pfipojky pro odvodni rvi plutovtho Setxi t vyCotínim do stávajíct 
•toky (popí. napojeni do dronanltto potniW) - 2 lu po 2,6 m

W 5.0 5.000

D 9 Ostatní konstmkce a práce, bouráni
["L‘.

935932111 Osazeni ochratftovaclho ptestověho ítobu s krycím roitem
lilky do 200 mm m -86,000

PP caxaenf otfvodnovMmo filistovltM tí  ̂» taydm rt4tmi imty do 200 mm
Omru PSC hdpu//p03iKnky us aflícwci UPS 2(04. pjríMWZUJ

W ■montáž odvooňoveciho piiatoví ho tobo ■ rollani i 130 mm

W aztieyz 96,000
I7il

M JMřífOíM flíé odvoůňovac! PP s plastovým můstkovým rottom, 
svtOtilfto 100 mm •96.000

íi«> W í mcowvyn retttm. »v«4 »»• 100 mra

Poxniivla k pdoice
■ thibov* ii»jo x pofyfinp/tH/
- We }ltbii» Ctmi bant s cdvenmu pknlomu htorvu 
■ivtlltVřú 100mm
■ tlabr wnerry pbUmym roily i ptoWJurrm ůp-lvou 
rc/nf fllilup do ilibu pm intdoi OUinl

• boxlnobwi amtaeo roilu
• db EN 1433
■ poiaidnr taobnm k4> » pn/tm obhsti

Rohatntol yffobok ACO Hciafaa od Sony AGO SJovabnipnky ipof!

73 M 6624191 M pfístuitnstvr k Sabu oůvodňovadiw PP ■ mhou/ OP 
sada (2x toto 1x sítko, 1x odtokoví pftpojka) kpi -1,000

•Sto, Ixoílokovépflpejknj 
Pointmk* K pololct 
■ mhorfdlIPP torný- <>
lada {2t Mo IrsliM 1i odiokovi/ylpofka) PP tomy •


		2025-06-09T12:24:26+0000
	Not specified




